

Entreprenør Ulrik Poulsen ApS

Tårupvej 52, 8963 Auning

CVR-nr. 31 77 04 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2017.

Ulrik Kjærsgaard Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenør Ulrik Poulsen ApS Tårupvej 52 8963 Auning
	CVR-nr.: 31 77 04 40
	Stiftet: 3. oktober 2008
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016 8. regnskabsår
Direktion	Ulrik Kjærsgaard Poulsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 388.706 mod 336.151 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.467 mod 5.248 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	388.706	336.151
1 Personaleomkostninger	-326.900	-280.788
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-42.043	-40.940
Driftsresultat	19.763	14.423
Andre finansielle indtægter	74	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.672	-9.790
Resultat før skat	12.165	4.633
2 Skat af årets resultat	-2.698	615
Årets resultat	9.467	5.248
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.467	5.248
Disponeret i alt	9.467	5.248

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.958	127.001
Materielle anlægsaktiver i alt	84.958	127.001
Anlægsaktiver i alt	84.958	127.001
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	101.000	180.200
Varebeholdninger i alt	101.000	180.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	473.765	151.910
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	279.740	29.175
Tilgodehavende selskabsskat	3.910	8.000
Tilgodehavender i alt	757.415	189.085
Likvide beholdninger	0	194.977
Omsætningsaktiver i alt	858.415	564.262
Aktiver i alt	943.373	691.263

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	211.248	201.781
Egenkapital i alt	336.248	326.781
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.983	1.375
Hensatte forpligtelser i alt	1.983	1.375
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	249.119	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	262.550	121.631
Anden gæld	93.473	241.476
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	605.142	363.107
Gældsforpligtelser i alt	605.142	363.107
Passiver i alt	943.373	691.263

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	208.864	178.920
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	114.628	98.628
	326.900	280.788
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.090	0
Årets regulering af udskudt skat	608	-6.693
Regulering af tidligere års skat	0	6.078
	2.698	-615
	31/12 2016	31/12 2015
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	245.621	193.621
Tilgang i årets løb	0	52.000
Kostpris 31. december 2016	245.621	245.621
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-118.620	-77.680
Årets afskrivninger	-42.043	-40.940
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-160.663	-118.620
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	84.958	127.001
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	279.740	29.175
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	279.740	29.175
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	201.781	196.533
Årets overførte overskud eller underskud	<u>9.467</u>	<u>5.248</u>
	<u>211.248</u>	<u>201.781</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		